
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/466/

Código da publicação: 466

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 07:17:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo/Ano: 65/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2024 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2024 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PAPEL SULFITE A4 DESTINADOS AOS DIVERSOS
SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PAPEL SULFITE A4 DESTINADOS AOS DIVERSOS
SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/08/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

07/08/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/07/2024 00:00:00 ATA Baixar

20/06/2024 00:00:00 EDITAL (WORD) Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/466/pstrongregistro-de-preco-para-aquisicao-papel-sulfite-a4-destinados-aos-diversos-setores-da-administracao-publica-do-municipio-de-taguaistrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f04155856340305f4fd954d8a1c58bf8.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88c30621a242ae7800722c9f76b45563.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db5baa70b88d3f5ad1c713a8cc8dfa4b.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdf4cb637651d291f61f14f6863e92be.docx


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/06/2024 00:00:00 EDITAL (PDF) Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccb6259e7961cbe690c1340f53fab33a.pdf

